— 1 —

中共福建省工业和信息化厅党组文件
闽工信党人〔2022〕6 号

中共福建省工业和信息化厅党组
关于彭加乐等同志任职的通知

各处室（局）、派出机构，各直属单位：

经研究决定：

彭加乐同志任福建省工业和信息化厅办公室二级主任科

员。

许溢凡同志任福建省工业和信息化厅信息化推进处二级主

任科员。

吴明同志任福建省工业和信息化厅无线电频率台站管理处

四级主任科员。

— 2 —

陈舒泠同志任福建省工业和信息化厅办公室一级科员。

中共福建省工业和信息化厅党组

2022 年 1 月 5 日

（此件主动公开）

福建省工业和信息化厅办公室 2022 年 1月 25 日印发